
1.1 Příloha č.**  Vzorová výzva k jednání  v JŘBU 

 
označení zadavatele   
Č. j.: 00000000000 
Vročení a lokace: ......... dne 00. 00. 0000 
 
<adresát> 
 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění      
 
Zadavatel: 
se sídlem: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 
IČ: 000000000 
Název VZ: „............................................................................................................................ (úpd/úpp)“  
 
V návaznosti na předchozí soutěž o návrh s pracovním názvem „Urbanistická soutěž na územní plán  
.........................“, kde porota hodnotila Váš návrh jako nejvhodnější, vás zadavatel vyzývá ve smyslu § 
34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění.       
 
Předmět veřejné zakázky   
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování územního plánu pro výše uvedenou veřejnou zakázku 
v rozsahu požadavků zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlášky č.501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, a 
vyhlášky č.137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 aktualizace podkladů / průzkumy a analýzy dle specifikace 
 zhotovení podkladu pro návrh zadání ÚP  
 zhotovení konceptu ÚP (bude-li rozhodnuto o zhotovení) 
 zhotovení návrhu ÚP 
 příprava podkladů k řízení o ÚP a součinnost při vydání opatření obecné povahy 
 zhotovení čistopisu ÚP 
 
Informace o zadavateli  
název zadavatele: ..................................................................................................................................... 
sídlo:         ............................................................................................................................. 
IČ:        000000000 
Ve věcných rozhodnutích v průběhu zadávání veřejné zakázky zastupuje zadavatele: 
........................................................................................................ 
Ve věcech smluvních (podpis smlouvy o dílo) zastupuje zadavatele: 
........................................................................................................ 
Osoby pověřené jednáním a organizací zadávacího řízení:  
........................................................................................................ 
 
Zadávací dokumentace 
Obsahem zadávací dokumentace je tato výzva k jednání a obchodní podmínky formulované 
zadavatelem v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této výzvy.  



 
Předání nabídky a jednání o nabídce  
Jednání bude probíhat na základě uchazečem podané nabídky. Nabídku žádá zadavatel doručit do 00. 
00. 0000 do 00:00 hodin. Místem předání nabídky je sídlo zadavatele. Nabídku zadavatel žádá předat 
v listinné podobě a v elektronické podobě na CD nosiči. Za účelem předání nabídky kontaktujte osobu: 
............................, pověřenou organizací tohoto zadávacího řízení.      
tel.: 0000000000000, mobil: 00000000000 
e-mail: xxx.xxx@@XXXXX.cz,  
První jednání o nabídce se bude konat dne 00. 00. 0000 od 00:00 hodIN v sídle zadavatele. Jednacím 
jazykem bude čeština.  
Zadavatel předpokládá, že poslední jednání se uskuteční dne 00. 00. 0000  
Nabídka uchazeče bude obsahovat dokumenty, kterými uchazeč prokáže svoji kvalifikaci (viz čl. 5 této 
výzvy), návrh nabídkové ceny (viz  čl. 6 této výzvy) a písemné připomínky uchazeče k návrhu smlouvy o 
dílo (viz příloha k této výzvě).        
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona (viz odst. 1) 

 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona (viz odst. 2) 
Veškeré doklady prokazující kvalifikaci požaduje zadavatel předložit v originále či úředně ověřené kopii.  
 
1. Základní kvalifikační předpoklady  
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:   
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu;  
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu (tj. § 49 obchodního zákoníku); 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

e) který není v likvidaci; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

mailto:xxx.xxx@@XXXXX.cz


f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů;  
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení; 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele;  
uchazeč prokáže splnění tohoto základního kvalifikačního předpokladu předložením takového 
seznamu, případně čestným prohlášením, že takový seznam není možné sestavit; 

 
Profesní kvalifikační předpoklady  
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že v nabídce předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán;  

 doklad k oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné profesní oprávnění či licenci;  

 
Nabídková cena  
Nabídkovou cenu zpracuje uchazeč s tím, že uvede způsob výpočtu nabídkové ceny a cena bude 
členěna dle jednotlivých fází zpracování – viz předmět veřejné zakázky a bude uvedena i cena celková; 
ceny budou  uvedeny bez DPH i s DPH 
 
Lhůty plnění 
Lhůty plnění uvede uchazeč dle jednotlivých fází zpracování – viz předmět veřejné zakázky s tím, že 
jednotlivé lhůty budou uvedeny v týdnech potřebných pro zhotovení jednotlivé fáze. 
 
Zadávací lhůta  
Lhůta, po kterou je uchazeč svoji nabídkou vázán. Počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídky a končí dnem uzavření smlouvy o dílo.     
 
.............................................................................................. 
<podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele> 
 


